АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2023
	№ 58

г. Малмыж

Об  отмене постановления администрации Малмыжского городского поселения от  07.08.2017 № 188

В соответствии с законом Кировской области  от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной  службе в Кировской области»,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малмыжского городского поселения от  07.08.2017 № 188  «О порядке получения муниципальными служащими администрации Малмыжского городского поселения разрешения представителя нанимателя на участие  на безвозмездной основе в управлении  некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав  их коллегиальных органов управления» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте  администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации

городского поселения      О. М. Алёшкина